АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07. 2019  с. Ирбейское         № 615-пг

 Об утверждении плана проведения администрацией Ирбейского района
Красноярского края плановых проверок по соблюдению требований
земельного законодательства на 2020 год

       В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении
Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти,
осуществляющих государственный земельный надзор, с органами,
осуществляющими муниципальный земельный контроль», постановлением
Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п  «Об установлении
порядка осуществления муниципального земельного контроля»,
руководствуясь статьями 38 Устава Ирбейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения администрацией Ирбейского района
Красноярского края плановых проверок по соблюдению требований
земельного законодательства физическими лицами на 2020 год, согласно
приложению.

            2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы района по оперативному управлению А.Н. Струкова.
      3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портале администрации Ирбейского района  до
01.09.2019 года

Глава района                                                                                       О.В. Леоненко

Администрация Ирбейского района Краснояярского края

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

                                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                постановлением администрации Ирбейского
                          района от 19.07.2019  №  615-пг

                                                                                                                                                                         О.В. Леоненко

М.П.
П Р О Е К Т  П Л А Н А

проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

 и
мя

 о
тч

ес
тв

о
фи

зи
че

ск
ог

о
ли

ца

Адреса

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

 4

Срок проведения

плановой проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

,
до

ку
ме

нт
ар

на
я

и
вы

ез
дн

ая
)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ор

га
на

го

су
да

рс
тв

ен
но

го

ко
нт

ро
ля

 (н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

, с
 к

от
ор

ы
м

пр
ов

ер
ка

 п
ро

во
ди

тс
я

со
вм

ес
тн

о

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

ос
но

ва
ни

я
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с

фе
де

ра
ль

ны
м

за
ко

но
м

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в

П
) (

дл
я

М
С

П
 и

М

К

1
Быкова Октябрина
Ивановна

Красноярский край,
Ирбейский район,

с. Ирбейское,
ул. Надежды, 16

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

14.01.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

2
Холецкая Оксана
Михайловна

Красноярский
край, Ирбейский

район, с. Маловка,
ул. Ханошинская, 8

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

14.01.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

3
Бондарева Татьяна
Петровна

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Талое,
ул. Рабочая, 20

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

04.02.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

4
Шилин Анатолий
Михайлович

Красноярский
край, Ирбейский

район,
д. Минушка,

ул. Ленинская, 1А

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

04.02.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

5
Лейман Галина
Мисаиловна

Красноярский
край, Ирбейский

район,
д. Чухломино,
ул. Рабочая, 2б

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

04.03.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

6
Коростелев Сергей
Викторович

Красноярский
край, Ирбейский

район,
д. Коростелево,

ул. Солнечная, 6А

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

04.03.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

7
Подгорных Валерий
Николаевич

Красноярский
край, Ирбейский

район,
д. Козыла,

ул. Давыдова, 1Б

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

01.04.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

8
Адилханян Нарек
Зарзандович

Красноярский
край, Ирбейский

район,
с. Юдино,

ул. Заречная, 13

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

01.04.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

9
Григорян Армен
Сократович

Красноярский
край, Ирбейский

район,
с. Юдино,

ул. Заречная, 15Б

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

13.05.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

10

Виноградов
Вячеслав
Вячеславович

Красноярский
край, Ирбейский

район,
с. Юдино,

ул. Лесная, 21

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

13.05.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

11
Луценко Елена
Леонидовна

Красноярский
край, Ирбейский

район,
с. Усть-Яруль

ул. Советская, 8

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

03.06.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

2
Протасов Владимир
Григорьевич

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль

ул. Советская, 10

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

03.06.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

13
Панов Валерий
Владимирович

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль
ул. Советская, 16

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

22.07.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

14
Суриков Юрий
Алексеевич

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль
ул. Советская, 17

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

02.08.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

15
Данилова Алла
Александровна

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль
ул. Советская, 20

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

02.08.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

16
Смирнов Дмитрий
Сергеевич

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль
ул. Советская, 22

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

02.09.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

17
Самойлов Андрей
Викторович

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль
ул. Советская, 26-1

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

01.09.2019 20

Документарная и
выездная

-//-

18
Игнатенко Николай
Михайлович

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль
ул. Советская, 26-2

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства

п. 3 Положения о
государственном земельном

надзоре утвержденного
постановлением Правительства

РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

01.10.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

19
Пашкин Евгений
Рафаилович

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль

ул. Советская, 34

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

01.10.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

20
Лобойко Михаил
Владимирович

Красноярский
край, Ирбейский
район, с. Усть-

Яруль

ул. Советская, 35-1

Муниципальный земельный
контроль за соблюдением

земельного законодательства
п. 3 Положения о

государственном земельном
надзоре утвержденного

постановлением Правительства
РФ от 02.01.2015 №1

ст. 71.1
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

01.11.2019 20
Документарная и
выездная

-//-

          Администрация района сообщает, что в 2020 году планируется осуществление муниципального земельного контроля только
в отношении физических лиц, в связи с чем, согласование плана проверки до их утверждения с органами прокуратуры и
контролирующими органами не требуется.